
 
 

                                                           Α Π Ο Φ Α Σ Η   1858 / 2 0 2 5 

  Ο    Δ ή μ α ρ χ ο ς  Ναυπλιέων 
 

         Έχοντας υπόψη : 

 

         ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας  3ου  Νηπιαγωγείου   στην περιοχή της Πρόνοιας Ναυπλίου .  

 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.  

 

 2. Την αρ. 1857/2025 ( ΑΔΑ: Ψ3ΩΣΩΚΦ-ΠΔΑ) απόφασή μας περί έγκρισης κοπής κα  απομάκρυνσης  

επικινδύνων  πεύκων  από  τον αύλειο  χώρο  σχχολικής μονάδας.   

 3. Την ανάγκη  προστασίας  της  σωματικής ακεραιότητας των νηπίων  του  3ου Νηπιαγωγείου  

Ναυπλίου. 

    

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

A. Την αναστολή    της λειτουργίας   του  3ου  Νηπιαγωγείου  στην περιοχή  της Πρόνοιας Ναυπλίου  

μόνον για σήμερα  Τετάρτη 15-10-2025 , λόγω της  κοπής και απομάκρυνσης  επικινδύνων  πεύκων   

που βρίσκονται   στον αύλειο   χώρο του   συγκεκριμένου σχολείου.  

  

 

 Β.  Η παρούσα να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα του Δήμου και να 

κοινοποιηθεί με κάθε πρόσφορο μέσο  στη  Διεύθυνση   της σχολικής  μονάδας.  

 

  

                                                                                                                     Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων  

 

 

Δημήτριος Ι. Ορφανός   

 

Κοινοποίηση  

1. Δ/νση Α/θμιας     Εκπ/σης Ν. Αργολίδας 
 

   

  

      

     Αναρτητέα στο «Διαύγεια» 

  

    Ναύπλιο,  15-10-2025  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΑΔΑ: 6ΑΛΒΩΚΦ-Β3Ο


		2025-10-15T10:19:58+0300
	Athens




